S’han previst modificacions per un import màxim del 20% del pressupost base de licitació. 
Aquesta modificació només s’aplicarà l’any o anys (en cas de pròrroga) segons la necessitat i 
fins a l’import màxim del 20% per a la totalitat de la vigència del contracte 

El valor estimat del contracte és d’un milió cinc-cents dotze mil vuit-cents sis euros amb 
quaranta (1.512.806,40 €) d’acord amb el desglossament següent: 

Concepte Import sense IVA 

Pressupost base de licitació 
sense IVA 

315.168,00 € 

Pròrroga 12 mesos 315.168,00 € 
Pròrroga 12 mesos 315.168,00 € 
Pròrroga 12 mesos 315.168,00 € 

Suma total 1.260.672,00 € 

Modificació 20% 63.033,60 € 
Valor estimat del contracte 1.323.705,60 € 

Pressupost de licitació: 

El pressupost màxim del contracte és de tres-cents quinze mil cent seixanta-vuit euros 
(315.168,00 €), IVA exclòs. 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus general 21% d’IVA, segons la 
Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el percentatge de l’IVA 
vigent en el moment de l’emissió de les factures. Per tant, el pressupost màxim del contracte 
és de tres-cents vuitanta-un mil tres-cents cinquanta-tres, amb vint-i-vuit (381.353,28 €), IVA 

D

E
P

. D
'E

M
P

R
E

S
A

I 
T

R
E

B
A

LL

Doc.original signat per:
Sandra Ruiz Peralta
05/05/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 17/06/2028